

南臺科技大學 20th 電機工程系系學會財務報表

108 年 9 月至 109 年 07 月財務報表

	日期	名稱	支出	收入	餘額	備註
1	108/7/31	107 年系會餘額	0	82,970	82,970	
2	108/09/19	108 學年系服訂金	10,000	0	72,970	
3	108/09/19	108 年六系迎新活動金	10,000	0	62,970	
4	108/09/19	108 年萬聖活動金	10,000	0	52,970	
5	108/09/19	換存簿	50	0	52,920	
6	108/10/01	107 學年 RM 活動回流金	0	1,178	54,098	
7	108/9/24	108 級控甲系服+系會費 系服+系外套 1200*24 系會費+系服全套優惠 2300*2	0	33,400	87,498	系服全套(Tshirt+外套)=1200 系服全套+系會費(優惠)=2300
8	108/9/24	108 級五專電機系服費 系服+系外套(五專優惠價)1000*13 外套原價 950*3	0	15,850	103,348	系服全套(Tshirt+外套)(五專優惠)=1000 系外套=950
9	108/10/06	108 級電資一甲系服+系會費 系服+系外套 1200*7 系會費+系服全套優惠 2300*2	0	13,000	116,348	系服全套(Tshirt+外套)=1200 系服全套+系會費(優惠)=2300
10	108/10/06	108 級控乙系服+系會費 系服 1200*10 系會費+系服全套優惠 2300*1	0	14,300	130,648	系服全套(Tshirt+外套)=1200 系服全套+系會費(優惠)=2300
11	108/10/06	108 級醫電一甲系服+系會費 系服全套 1200*1	0	1,200	131,848	系服全套(Tshirt+外套)=1200
12	108/10/06	108 級(入學)控晶一乙補繳系會費	0	1,500	133,348	系會費 1500*1
13	108/11/18	2019 聖誕演唱會活動金	10,000	0	123,348	
14	108/11/28	學校補助-經驗傳承營(負責老師轉給) (五專迎新活動)	21,670	20,100	121,778	餐費 19,900 (199*100 人) 材料費 876 影印費 894
15	108/11/28	學校補助-經驗傳承營(負責老師轉給) (系會說明會)	3,330	16,900	135,348	餐費 3,000 (60*50 人) 材料費 230 影印費 100

16	108/11/30	108學年系服系外套總額	79,100	0	56,248	系服全套(Tshirt+外套)=1200*68件 原價84,000 廠商優惠 79,100
17	108/12/21	郵局利息	0	66	56,314	
18	108/02/26	運動會獎金	0	19,970	76,284	
19	109/03/18	運動會獎金分選手	19,940	0	56,344	明細如(附一)
20	109/06/17	109年六系迎新活動金	12,000	0	44,344	
	本頁合計(元)		151,090	294,534	44,344	

(附一)

第 50 屆運動會獎金分配	
姓名	金額
謝孟浩	2300
王柏文	5660
張簡子靖	2330
吳建誼	2660
侯景筑	1330
邱庭慶	4660
吳南宏	1000
	總計:19940

系會長: 陳詩曼 9/18

~~副系會長:~~

總務長: 穆玉傑

指導老師: 黃其哲
0917